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ورزشی
گروه ورزشی- با گذشت 10 
هفته از شروع فصل جدید لیگ برتر، 
روند تیم ها مشخص شده است. 
استقلال با وجود حواشی زیاد، 
برای کسب قهرمانی دورخیز کرده 
است. تیمی که با 22 امتیاز، بهترین 
شروعش را داشته است. سپاهان 
جدی ترین تعقیب کننده این تیم بود 
که با کسر 4 امتیاز، وارد بحران شد. 
سپاهان هم در زمین مسابقه، بیشترین 
امتیازش در چند سال اخیر را کسب 
کرده است. پرسپولیس با وجود اینکه 
در 3 هفته اخیر مسابقات لیگ برتر 
پیروز نشده، اما در 4 فصل گذشته 
هم امتیازات بیشتری از فصل جاری 
جمع نکرده بود که در 3 فصل از آن 
فصل ها قهرمان شده بود! تراکتور، 
تیمی است که به امید حضور در 
جمع مدعیان فصل را شروع کرد اما 
از سال های اخیر خودش هم عقب 

افتاده است.

استقلال؛ بالاتر از قهرمانی!
استقلال با جواد نکونام رکورد 
بهترین شروع یک تیم در تاریخ لیگ 
برتر را شکست. این تیم در 9 بازی 
اول، 7 مسابقه را برد، فقط به سپاهان 
باخت و با شمس آذر هم مساوی 
کرد. استقلال نسبت به 2 فصل قبل 
که با فرهاد مجیدی بدون باخت 
قهرمان شده بود هم در بازه مشترک، 
5 امتیاز بیشتری جمع کرده است. در 
7 فصل اخیر، ضعیف ترین عملکرد 
استقلال در 9 بازی اول فصل به لیگ 
هفدهم مربوط می شود که آبی ها 

فقط 9 امتیاز داشتند.
پرسپولیس؛ نوارِ تکراری 

برای جام
پرسپولیس با اینکه در عمده 
آمارهای فنی مانند شوت، مالکیت 
توپ و دریبل موفق جزو بهترین 
تیم های فصل است، اما ناکامی در 
3 بازی متوالی فشارها روی کادرفنی 

این تیم را افزایش داده است. 
پرسپولیس در این فصل 18 امتیاز 
در زمین مسابقه کسب کرده که یک 
امتیاز با جریمه انضباطی کسر شده 
است. تیمِ یحیی در 4 فصل گذشته 
بعد از گذشت 9 هفته هرگز بیشتر 
از این امتیاز جمع نکرده بود، اما در 
پایان 3 فصل از این فصل ها قهرمان 

شد.
به  برای رسیدن  تراکتور؛ 

مدعیان کافی نیست
بعد از کسب عنوان چهارم در 
فصل گذشته، انتظار می رفت که 
تراکتور در لیگ 22 شروع بهتری 

داشته باشد. 
شاگردان پاکو خمس اما در 10 
هفته ای که از لیگ گذشته نیمی از 
بازی ها را باختند. تراکتور نسبت به 
فصل گذشته، گل کمتری خورده اما 
این موضوع برای رسیدن به جمع 

مدعیان کافی نیست. این تیم که در 
لیگ چهاردهم تا روز آخر شانس 
قهرمانی داشت، تا این مقطع از فصل 
20 گل زده بود، 7 گل بیشتر از گل 

زده فعلی.
سپاهان؛ امان از آن 4 امتیاز

تیم مورایس در این فصل 
بیشترین شوت در چارچوب، 
بالاترین دقت شوت و بیشترین گل 
زده را بین تمامی تیم ها دارد. در ادوار 

لیگ برتر هم فقط یک مرتبه سپاهان 
در 8 هفته نخست، گل بیشتری از 
این فصلش زده بود. سپاهان اگر 

مقابل 2 تیم شمالی امتیاز از دست 
نمی داد، با وجود کسر 4 امتیاز هم 
می توانست معدل امتیازی در قواره 

صدرنشین لیگ داشته باشد. تیمی 
که بهترین نتایج سال های اخیرش را 

گرفته است.

استقلال و سپاهان بهترین شروع 7 سال اخیرشان را داشته اند و پرسپولیس هم به اندازه سال های 
قهرمانی امتیاز جمع کرده است.

جدایی طارمی از پورتو قطعی شد!راهنمایی برای فانتزی بازها؛ تیم منتخب آماده ترین بازیکنان لیگ

سیدبندی یورو مشخص شد: احتمالات جذاب و گروه مرگ

گروه ورزشی- در جریان آغاز مجدد لیگ، تیم منتخب بازیکنانی که بالاترین امتیاز را در هفته های اخیر 
کسب کرده اند معرفی شده است. رقابت جذاب فوتبال فانتزی به روزهای حساس خود رسیده است. کاربران در 
این مقطع از فصل می توانند با استفاده از کارت هایی نظیر تعویض آزاد، تیم خود را تقویت کنند. یکی از معیارهای 
انتخاب بازیکن، خرید بازیکنانی است که در بهترین فرم قرار دارند. به همین منظور ترکیب 15 نفره که بالاترین 
میانگین امتیاز را در 5 هفته اخیر داشته معرفی شده است. این تیم با قیمت 93.5 شکل گرفته و اگر کاربری این 

ترکیب را برای تیم خود انتخاب کند، مشکلی از نظر بودجه نخواهد داشت.
دروازه بانان: محمد ناصری و علیرضا جعفرپور

5 دروازه بان با متوسط 4.4 امتیاز، آماده ترین دروازه بانان حال حاضر لیگ هستند. علیرضا حقیقی، حسین 
حسینی، کریستوفر کنت، محمد ناصری و علیرضا جعفرپور این دروازه بان ها هستند که محمد ناصری و علیرضا 

جعفرپور با قیمت 4 ارزان ترین گلرهای فصل هستند و در این ترکیب قرار می گیرند.
مدافعان: مجید عیدی، میلاد باقری، موسی کولیبالی، رامین رضاییان و ایمان اکبری

مجید عیدی از ملوان با میانگین امتیاز 6.2 در هر بازی آماده ترین مدافع حال حاضر لیگ است. دومین 
مدافع آماده لیگ از هم ملوان است. میلاد باقری در هر بازی 5.4 امتیاز کسب کرده است. موسی کولیبالی با 
میانگین 4.8 امتیاز دیگر مدافع آماده این روزهای لیگ است. رامین رضاییان که گران ترین مدافع این فصل از 
لیگ است، پس از آغازی نه چندان درخشان دوباره به روزهای اوج خود بازگشته و در هر بازی 4.6 امتیاز 
کسب کرده است. 4 مدافع متوسط 4.4 امتیاز در هر بازی را دارند. ایمان سلیمی، دانیال اسماعیلی فر، جفرسون 
 باهیا و ایمان اکبری این بازیکنان هستند که ایمان اکبری با قیمت 4 با توجه به قیمت پایین تر در این ترکیب 

قرار می گیرد.
هافبک ها: روبرتو تورس، رضا اسدی، رضا جعفری، مهرداد محمدی و امیرمسعود سرآبادانی
آماده ترین بازیکنان حال حاضر لیگ در خط هافبک قرار دارند و به نظر می رسد که بهتر است کاربران بیشتر 
بودجه خود را صرف انتخاب بازیکن از این پست کنند. روبرتو تورس با میانگین امتیاز 7.5 آماده ترین بازیکن لیگ 
است. پس از او رضا اسدی که امتیازآورترین بازیکن لیگ است، با میانگین 7.2 قرار دارد. ملوان تنها تیمی است 
که 3 بازیکن در ترکیب آماده ترین ها دارد و رضا جعفری که در کنار اسدی بیشترین امتیاز را در این فصل کسب 
کرده، با میانگین 6 امتیاز دیگر بازیکن آماده لیگ است. مهرداد محمدی با میانگین نمره 5.6 تنها نماینده استقلال 
در این تیم است. امین قاسمی نژاد، سامان نریمان جهان، ساسان انصاری و امیرمسعود سرآبادانی متوسط امتیاز 5.4 

دارند که سرآبادانی هافبک شمس آذر قزوین با توجه به قیمت کمتر در این تیم جای می گیرد.
مهاجمان: لوسیانو پریرا، شهاب زاهدی و محمدجواد محمدی

مهاجمان کمترین میانگین امتیاز را نسبت به سایر پست ها دارند و متوسط قیمت آن ها بالاتر است و ترجیحاً 
بهتر است که از مهاجمان گران تر کمتر استفاده شود. لوسیانو پریرا مهاجم کهنه کار مس رفسنجان با میانگین 5.2 
آماده ترین مهاجم لیگ است. شهاب زاهدی تنها نماینده پرسپولیس در این تیم است که او هم در این 5 بازی 
متوسط امتیاز 5.2 دارد. محمدجواد محمدی که امتیازآورترین مهاجم این فصل است، متوسط 4.7 امتیاز در هر 

مسابقه را دارد.

گروه ورزشی- به دنبال اخبار 
علاقه تیم های بزرگ به جذب مهدی 
طارمی، پینتو داکاستا، رئیس باشگاه 
پورتو درباره وضعیت ملی پوش 
ایرانی، صحبت کرد.جدایی طارمی از 

پورتو قطعی شد!
قرارداد فعلی مهدی طارمی 
با پورتو در تابستان آینده به پایان 
می رسد و طبق اخبار منتشر شده، 
بعید است تمدید قراردادی انجام 
شود و داستان مهاجم ایرانی این تیم 
با باشگاه پرتغالی، پس از سال ها  به 
پایان می رسد.به دنبال این شرایط، 
از تابستان گذشته، تیم هایی به 

جذب این بازیکن علاقمند شده اند و 
برای انتقالش پیشنهاداتی ارائه داده اند. 
جدی ترین مورد میلان ایتالیا بود که تا 
آستانه انجام انتقال هم پیش رفت اما 
توافق به هم خورد و طارمی در پورتو 

ماندگار شد.
با توجه به اینکه پورتو دوست 
ندارد مهاجم گلزنش را رایگان از 
دست بدهد، ژانویه پیش رو فرصت 
خوبی است تا پیشنهادات را بررسی 
کنند و مناسب ترین پیشنهاد برای این 

بازیکن را بپذیرند.
پینتو داکاستا، رئیس باشگاه 
پورتو در مصاحبه ای به وضعیت 

طارمی در باشگاه و احتمال ماندن او 
در پورتو واکنش نشان داد.

»باید واقع بین باشیم. طارمی از 
باشگاه های دیگر پیشنهاداتی به ارزش 
10 میلیون یورو دارد. ما نمی توانیم 
با این پیشنهادات رقابت کنیم و توان 
دادن این مبلغ را به او نداریم. بیایید به 
من ده میلیون و بقیه مخارج او را بدهید 
و من قراردادش را تمدید می کنم. او 
در تابستان هم پیشنهاداتی داشت. 
از میلان هم پیشنهاد داشت. آنها در 
تابستان پیشنهاد مسخره ای دادند که 
حتی ارزش صحبت کردن هم نداشت 
و به مبلغ درخواستی ما نزدیک نبود.«

گروه ورزشی- با مشخص شدن 
اکثر قریب به اتفاق تیم های راه یافته به 
یورو 2024 همه نگاه ها به قرعه کشی 
این  تورنمنت و احتمال های جذاب 
رویارویی تیم های بزرگ قاره دوخته 

شده است.  
یورو 2024 از روز 14 ژوئن 
20224 تا روز 14 ژوئیه در آلمان 
برگزار خواهد شد.  حالا که 21 تیم 
ملی اروپایی به مرحله نهایی راه 
یافته اند و تنها 3 سهمیه دیگر باقی 
مانده که در پلی آف  مشخص خواهد 
شد سوال بزرگ این است که بعد 
از قرعه کشی احتمال شکل گیری 
گروه های دشوار  چقدر بالا است و آیا 

در مرحله گروهی شاهد گروه مرگ 
خواهیم بود؟

پاسخ این سوال ها روز 2 دسامبر 
داده خواهد شد. اما تا پیش از مراسم 
قرعه کشی در آن روز اگر  می خواهید 
بدانید چه تیم هایی تا کنون صعود 
کرده اند؟ کدام تیم ها در کدام گلدان ها 
قرار می گیرند؟ و  احتمال های جذاب 
گروه ها چطور خواهد بود در ادامه 

بخوانید.  
تا کنون 21 تیم به مرحله نهایی 
یورو صعود کرده اند: آلمان، فرانسه، 
بلژیک، پرتغال، اسپانیا، اسکاتلند، 
 ترکیه، انگلیس، اتریش، مجارستان، 
اسلواکی، دانمارک، آلبانی، هلند، 

رومانی، سوئیس، صربستان،  ایتالیا، 
اسلوونی، جمهوری چک و کرواسی. 
چه تیم های دیگری هنوز 

شانس صعود دارند؟
سه سهمیه باقی مانده به برنده سه 
پلی آف تعلق می گیرد که از 21 مارس 
تا 26 مارس 2024 برگزار  خواهد 
شد. این پلی آف ها به صورت رفت 

و برگشت نخواهد بود.  
دوازده تیمی که در مرحله اول 
پلی آف حضور دارند اینها هستند: 
لهستان، استونی، فلسطین اشغالی، 
 بوسنی، گرجستان، قزاقستان، یونان، 
لوکزامبورگ، فنلاند، اوکراین، ایسلند 

و ولز.  

در چه  تیم هایی  چه 
گلدان هایی سیدبندی شده اند؟

آلمان به عنوان میزبان رقابت ها 
به صورت اتوماتیک به عنوان تیم اول 
گروه  A  انتخاب شده است. 23  تیم 
باقی  مانده در چهار گلدان سید بندی 
می شود. مکانیزم انتخاب تیم های 
هر سید بر اساس عملکرد  تیم ها در 

مرحله مقدماتی یورو است.  
سید یک: آلمان، پرتغال، 
فرانسه، اسپانیا، بلژیک، 

انگلیس
سید دو: مجارستان، ترکیه، 
رومانی،  آلبانی،  دانمارک، 

اتریش

سید سه: هلند، اسکاتلند، 
اسلواکی،  اسلوونی،  کرواسی، 

چک
ایتالیا،  چهار:  سید 
برنده  سوئیس،  صربستان، 
 ،B  برنده پلی آف ،A  پلی آف

C  برنده پلی آف
گروه مرگ؟

بر اساس این سیدبندی ها 
روی کاغذ با احتمالا زیادی برای 
شکل گیری گروه مرگ مواجه 
هستیم.  دشوارترین گروه ممکن 
می تواند گروهی شامل هر یک از 
 تیم های سید یک، ترکیه، هلند، ایتالیا 

باشد.  

گروه ورزشی- گزینه اصلی هدایت تیم ملی 
والیبال ایران در آستانه توافق با یک تیم دیگر قرار 

گرفته است.
جان لورنزو بلنجینی که گزینه اصلی هدایت 
تیم ملی والیبال ایران محسوب می شد در آستانه قبول 
سرمربیگری تیم ملی والیبال بلغارستان قرار گرفته 
است. جان لورنزو بلنجینی، سرمربی با تجربه حال 
حاضر لوبه ایتالیا، که از سوی فدراسیون محمدرضا 
داورزنی به عنوان کاندیدای اصلی هدایت تیم ملی 
والیبال ایران معرفی شده بود، حالا در آستانه حضور در 
تیم ملی والیبال بلغارستان است. گاتزتا دلو اسپورت، 
روزنامه مشهور ایتالیایی، خبر حضور بلنجینی در تیم 
ملی والیبال بلغارستان را روی صفحه اصلی خود کار 
کرده است. یک خبرنگار مطرح بلغاری فاش کرد که 
در نشست فدراسیون والیبال بلغارستان که به زودی 
برگزار می شود اعضای این فدراسیون رای به حضور 
جان لورنزو بلنجینی به عنوان سرمربی تیم بلغارستان 
و جانشینی پلامن کنستانتینوف خواهند داد. بلنجینی 
که منتظر پیشنهاد رسمی فدراسیون والیبال ایران بود 
حالا پس از بلاتکلیفی فدراسیون عطای حضور در 
تیم ملی والیبال ایران را به لقایش بخشید و حالا در 
آستانه حضور در تیم بلغارستان قرار دارد.بلنجینی که 

سابقه نایب قهرمانی المپیک را با تیم ملی والیبال ایتالیا 
در کارنامه دارد هم اکنون سرمربی الکساندر نیکولوف 
در تیم لوبه است و احتمالا یکی از دلایل حضور 
احتمالی اش در بلغارستان این بازیکن خواهد بود. 
این اولین ترکش از بلاتکلیفی فدراسیون والیبال ایران 
است و هر چه زمان بگذرد والیبال ایران ضرر بیشتری 
خواهد کرد. بلنجینی سرمربی محبوب داورزنی برای 
هدایت تیم  ملی والیبال ایران بود که با این اتفاقات از 

دسترس داورزنی خارج شد. این در حالی است که 
فدراسیون بارها اعلام کرده بود که نباید زمان طلایی را 
برای انتخاب سرمربی از دست داد اما از سمت وزارت 
ورزش هیچ توجهی به این موضوع نشد. والیبالی که 
روز به روز وضعیتش سیاه و سیاه تر می شود. تیم ملی 
والیبال بلغارستان روزنه های کمی برای صعود به 
المپیک دارد و باید دید در صورت حضور بلنجینی 

چه اتفاقی برای تیم بلغارستان خواهد افتاد.

گروه ورزشی-دروازه بان تیم فوتبال نوجوانان 
ایران که به همراه این تیم تا مرحله یک هشتم نهایی جام 
جهانی حضور داشت، پس از درخشش در این بازی ها 

سه پیشنهاد از تیم های خارجی دریافت کرده است.
تیم فوتبال نوجوانان ایران که در مرحله مقدماتی 
رقابت های جام جهانی موفق به شکست برزیل و 
کالدونیا شد و به عنوان تیم سوم راهی مرحله بعد 
شد، با شکست برابر مراکش در یک هشتم نهایی 
موفق نشد به مرحله بعد صعود کند.آرشا شکوری 
دروازه بان تیم فوتبال هوادار تهران که مرد شماره 
یک نوجوانان در جام جهانی بود، هر چند در ضربات 
پنالتی برابر مراکش نتوانست ضربه ای را مهار کند اما 
در سه دیدار برابر برزیل، انگلیس و کالدونیا نمایش 
قابل قبولی داشت تا مورد توجه چند تیم قرار بگیرد. 
هادی شکوری مدافع سابق تیم ملی فوتبال ایران که 
سابقه پوشیدن پیراهن تیم های پاس و استقلال را در 
کارنامه دارد، پدر آرشا است. شکوری از دریافت سه 
پیشنهاد برای پسرش خبر داد.وی در این مورد گفت: 
در حالی که هنوز دیدار با مراکش برگزار نشده بود، ما 
سه پیشنهاد از تیم های خارجی برای آرشا داشتیم اما 
هنوز پاسخی به آنها نداده ایم. باید با چند کارشناس و 

کاربلد دروازه بانی در این مورد صحبت کنم و پس از 
جمع بندی تصمیم نهایی را بگیریم.

هادی شکوری به عملکرد تیم نوجوانان در 
این مسابقات هم اشاره کرد و گفت: به کادر 
فنی و بازیکنان این تیم خسته نباشید می گویم 
که عملکرد خوبی داشتند و تلاش کردند نام 

ایران را بلندآوازه کنند.
مدافع سابق تیم ملی ایران ادامه داد: اعتقاد 

دارم این تیم عملکرد خوبی داشت اما دلایل 
زیادی وجود داشت که باعث شد به 
مرحله بعد صعود نکند. نوجوانان 
ما بدشانس و خسته بودند و در 
نیمه دوم مقابل مراکش هم از لحاظ 

جسمانی کم آوردند و نتوانستند 
عملکرد مقابل برزیل را داشته باشند 

اما در مجموع مردم از بازی آنها 
لذت بردند. وی در پاسخ به این 

پرسش که فکر می کنید این تیم هم 
همانند تیم امید به فراموشی سپرده 
خواهد شد گفت: طبیعت فوتبال 
ما این است که تیم های جوانان، 

نوجوانان و امید بعد از حذف به فراموش سپرده شوند.
هادی شکوری ادامه داد: نباید آنها را به حال خود 
رها کرد. آنها آینده ساز فوتبال ایران هستند. باید 
برنامه ریزی بلند مدت برای آنها داشت تا بتوانیم 
از همین نفرات در سالهای آینده برای تیم های 
جوانان و امید ایران استفاده کنیم و به طور 
حتم این بازیکنان آینده فوتبال ایران خواهند 
بود. شکوری در خصوص عملکرد پسرش 
»آرشا« گفت: آرشا هم مثل تمامی بازیکنان 
زحمت خود را کشید اما اعتقاد 
دارم این تیم بدشانس بود. اگر 
شرایط بهتری داشتند به طور 
حتم می توانستند برنده 
از زمین خارج شوند. 
بازیکنان از دقیقه 
60 به بعد از لحاظ 
بدنی کم آوردند اما 
معتقدم فوتبال خوبی را انجام 
دادند و اگر با همین کادر فنی ادامه 
 دهند می توانند آینده خوبی داشته 

باشند.

گزینه اصلی تیم ملی والیبال ایران پرید!

سه پیشنهاد خارجی برای دروازه بان تیم فوتبال نوجوانان ایران
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